
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми правової освіти
населення Одеської області на 2014-2018 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Указу Президента України від 18 жовтня 2001 року
№ 992/2001 «Про Національну програму правової освіти населення», з метою
підвищення  культурного  рівня  та  правової  свідомості  населення  області,
виховання  поваги  до  закону,  створення  належних  умов  для  формування
громадянського суспільства обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму правової освіти населення Одеської  області  на
2014-2018 роки (далі – Програма), що додається.

2.  Одеській  обласній  державній адміністрації  при формуванні  проектів
обласного  бюджету щорічно передбачати кошти на фінансування видатків  та
виконання заходів, передбачених Програмою в межах фінансового ресурсу.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної  ради  з  питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та
правопорядку, боротьби з організованою злочинністю та корупцією.

Голова обласної ради                                                                              М.А.Тіндюк

14 листопада 2013 року
№ 934-VI

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-934-VI.zip

